
Sugimura Golf Center   
 

 
 

 

2020年 3月 8日 

 

レンタル商品貸出し取止めのお知らせ 

 

日頃より当ゴルフセンターをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

令和０２年 ３月 ９日（月）より、コロナウイルス感染が収束するまでの期間、 

下記の商品につきまして貸出しを中止致します。 

 

レンタルクラブ 

 

レンタルシュ－ズ 

 

従来より消毒等の措置は、講じてまいりましたが、不特定多数の方が利用される 

商品であるため、昨今のウイルス感染拡大防止の観点より 

貸出しを一時、取止めとすることとなりました。 

 

 

お客様には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

今後とも、当杉村ゴルフセンターをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

                      杉村ゴルフセンター 

                      Ｔｅｌ：０６－６５７４－０８０１ 


